H., The Apocrypha and Pseudepigrapha of the Old Testament, vol. II, Oxford, 1913, 425-469.

בתרגום זה נתנים שני הנוסחים, הארץ והקצר: בטור השמאלי של כל עמוד — הארץ, ובטור הימני — הקצר.

כל הזכויות שמורות

Copyright by Y. Orenstein,
"Yavneh" Publishing House Ltd.
4, Mazeh Street, Tel-Aviv

נדפס בישראל, תשכ"ט
Printed in Israel 1969

התרגומים הגרמניים של Riessler (6) ושל Bonwetsch (7) והתרגום הצרפתי של Vaillant (8), אולם נשמית את החמר הנמצא רק בנסח הקצר המרחב, הנמצא בשני התרגומים האחרונים הנ"ל.

עקר הספר נכתב, לדעת רב החוקרים, בארץ-ישראל לפני חרבן בית שני ותרגום ליונית במאות הראשונות לסה"נ.